Chlewtotki Wądołowo Stare, Chlebotki Stare, camb., Zawady,

M.K. 334, 31^v (P. Pr VI, 167)

377

Ostroł/czerw

Mans

Mancz

(1432)

Andreas de Cornathi totam suam
porcionem hereditatis M. in rivulo
Mylan, distr. komprzensis, inter granicies
ostroł., ^{Pisk.} Wysmyewo et Szochowo iacentem,
Petro de Pogamscheuicze, Stanislawo et
Venceslao de Swanczice per medium pro
24 sexag. vendidit.

n.k. 334, ~~369~~ (p.p. v, 377)

1867

Ostrol.

Manoz

(1437, c. 1456)

Ditslaus et Johannes, germani de M.,
1 mansum in Zaorze ~~(?)~~ et 2 1/2
mansum in M., hereditatibus in
dist. varsz. prope Ostralanha, cum
1 ripa fluvii Orzs, Johanni de
Troschino pro 2 mansis in Troschino
in fine ville dicte cum areis edificatis

M.K. 3, 197-197^v

1/2

in distr. Varsz. prope Ostalanka et pro
certa summa committaverunt.

2106

Ostror /

Mancos

(1439, c. 1456)

Chlewyothka de M. $7\frac{1}{2}$ mansuum in
silva M. super rivulo Czirwonka in
dist. Varsz. prope Lompzan, Pizibislas
et Johanni, germanis de Malmis
vendidit.

M. k. 3, 224

2596

Ostrze/

Mancz

(1443, c. 1456)

Dambrowa et Stephanns f. eius
de M. & mausos ipsorum in
M., hereditate in distr. Warsz.
prope Ostralancka inter granicis
Suchoziozskye, Zaorskye, Rostkow-
skye, Lady et Buozyhnskye,
Mathie, advocato de Trozanka,
vendiderunt; fideiusseruntque pro

M.K. 3, 292^v

:/

Margaretha et Nicolao et Cha-
myla, pueris dicti Dambrowa.

2792

Ostrrē /

Manoz

(1445, c. 1456)

Dambrowa cum Stephano et Nicolao
ff. suis de M. 2 mausos cum
areis in M., hereditate in distr.

Varsz. prope Ostralancka inter gra-
nicies Suchoziozskye et Rudzinskye
ac peres granicies Zaorskiye, Martino
de Wirzbyozd, vendiderunt.

M.K. 3, 325^v

Ostrot, c. 1456

Mancz.

Katherina Johannis de M.

(1447, c. 1456)

et Dorothea

Mathie de Dambnyky consortes, ff. ol.

Stanislai de Ziran recognoverunt, quia
 Petrus et Andreas, germani ipsorum de
 Ziran, ipsis pro omnibus bonis hereditariis
 mobilibus et immobilibus, paternis, maternis
 et derelictis, satisfecerunt et de ipsis bonis
 se abrenunciaverunt.

M. 12 4, 43

Maroz

(1450, c. 1456)

Stanislaus de M. medietatem porcionis,
 quam a Petro germano suo emptam
 habuit, 1 mansum cum 1 quarta in
 se continentem in Stylangi, hereditate
 in dist. Varszoviensi prope Ostralancka,
 Mathie germano suo de ibidem pro
 4 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. vendidit.

Stylangi, ost^obrzewin, Oczowin.

M. K. 4, 98^v

Paw Ostrot / Czerw

Manus

duces domant

Przybelski et p^hi

20 manus

(1470)

de M.

~~(dost. silve)~~

Santhorof penes gran. Wyrobowske
czytelka et Gardlynske circumquaque
parte wytelkazy byly iacentes

Ladi M.

Buczino M.

M& 5, 143^v.

Paw. Ostroff / P. Mi

Mancz

(1475)

[hereditas in disto. Doempzen.
prope Ostrala, ka

^{stan. et Panto getmanni ce. w.}
dux vendidit 1 mansum
qui per dimensionationem excrevit
peres Slilangowska, Chrosthowska,
Szmygewska granices in latere

M. identem ibidem in M. [Paw Zunic

M26,74

ius uelut. datu Lwo M
ut ceteri mansi [corundem]

Paw. 06707 / Cremin

Manos

(494)

116.

[Zabawki]

n. Zalaska de M.

(Kup. ⁸ manos in Ladwigo -
wo et Thurzalanka disth.

Yausosch) emit.

MKG, 807

Ladi M

Zmijewo - Manoz
(w XVI w. z. Stare), Zmijewek,
ostrot., Piski.

Zmijewo
Smuggewo

Paw. Ostrotzka / Rski
(1471)

dux vendidit 2 meiros
inter granicēs Milewo, Klearkowo,
Dampkowsky, Choramanij (!),
Chrostkowo et S. in Gabyelye
dist. Ostrolann.

MK 6.7

Paw. Ostroł/ Piński

Szmygewska granicies (1475)

dux vendidit 1 mansum
qui per dimensionacionem ex-
crevit peries Stilangowska, Chros-
thowska, S. granicies in latere

Mancz iacentem ibidem in Mancz
disto. domuz. prope Ostwalanka,

MK 6.74

raw. ostrot / P. Pini

Mancz

(1475)

super bona^m distu. Louren.

dux dedit in celum. p 1 fer-
toiem gr. in 1/2 gr.

Jacobo et Andree ~~et~~ de Inygyena

Zurjewo Willele

Zurjewo - Mancz.

ostrot., Piskl.

MA G, 64^v

Paw. Odmot. / P. Ski

Szmyewo

(1475)

dux vendidit $4\frac{1}{2}$ mansum
sive Manu dicte peñes paludinem
ac inter Szmyewsky, Chrostowskye,
Milewskye granicis, videlicet 2 man-
sos qui in bonis S. per dimensura-
tionem excreverunt et $2\frac{1}{2}$ mansum
eiusdem paludinis sive dicte
Manu,

gemans de zaborze

MR B. 77

Paw. Ostrot / Piskri

Smygowskye granicës (1476)

dux vendidit 8 mansos
petres Zolovskye, Norovskye,
Kylenskyye et S. ac Lenarthu
granicës qui per dimensionationem
apud Zoluy excreverunt in disto.
Lompren. prope Ostvalanka,

MK 6,80^v

Zmijewo maulez Paw. Ostrołęka / Piskhi
Szmigowskije granicis (1476)
3 1/2 mañsi peñes Gyszkije,
Mylewskije, S., Morowskije
granicis super Mylas in
dist. dampren. prope Atra-
lanka.

MKG. 86^v

Zmiejowo Małe, Paw. Ostrołęka / Piski
Szmygiewskie granices (1477)

dux vendidit 6 mansos qui
per dimensionationem super
Mylan excreverant incipiendo
a fluvio Orz cum ripa eiusdem
fluvii Orz p̄nes Dampkowskye,
Zalusky et S. granices iacentes
in dist. dampren. prope Ostra-
lanka sifos,

in: de Gornovo ad Mylan

MK 6.96^v

Paw. Ostroł / P. Dzi

Smygyewo

(1475)

dux jacob et

Andree de S.

super bono iuram

~~ma~~ Manoz,

in distu. Louren. $\frac{1}{2}$ in chalm.

per 1 fertorem in $\frac{1}{2}$ gr. donat.